CAPITALE E AZIONI

Articolo 5.) Capitale sociale e azioni
Il capitale sociale ammonta a euro 11.249.920,50 
( u n d i c i m i l i o n i d u e c e n t o q u a r a n t a n o v e m i l a n o v e c e n t o v e n t i 
virgola cinquanta) ed è diviso in n. 112.499.205 
(centododicimilioniquattrocentonovantanovemiladuecentocinque) azioni senza 
indicazione del valore nominale (“Azioni”).
Le Azioni sono soggette al regime di dematerializzazione ai sensi degli articoli 83-bis 
e seguenti del d.lgs. 58/1998 (“TUF”). 
Le Azioni attribuiscono i medesimi diritti sia patrimoniali che amministrativi stabiliti